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Løgstør ere uddybede, kun et ringe Beløb, der ikke, er af nævneværdig Betydning 
for Staten og, de interesserede Kommuner, idet Skibene nu, for at spare Afgiften, 
saa vidt muligt undgaa Kanalen, selv naar den kunde være dein til,Nytte 홢 saaledes 
i Tilfælde ;af Modvind og Ishindringer 홢 og, Følgen heraf ,er, at Kanalen henligger 
uden at være til den Nytte og Fordel for Skibsfarten, som den kunde væ,re,' hvis 
Passagen var fri. 

(Underskrifter). ' 

Andragendet er stilet til Regering og Rigsdag. > 

Udvalget foreslaar at henvise den Del af Andragendet, der angaar Hals Barre, 
til Ministeren for offentlige Arbejder. 

34. Fra tidligere Handelsbetjent C, Bruunsgaard af Vejgaard pr. Aalborg 
om Forhøjelse af Invalideunderstøttelse. (Indbragt den 11. November, 1903 af Folke- 
/tingsmanden for Aalborg Amts 2den Valgkreds, N. C. Christensen). 

Andragendet er en Fornyelse af et i Samlingen 1901홢02 indgivet Andra- 
gende, om hvilket Udvalget ikke gjorde Indstilling (se Tillæg B. for 1901홢02, 
Sp. 1731홢32). i 

5 Bilag medfølge. 

Da Sagen afgøres ved Invalideloven, gør Udvalget ikke Indstilling. 

35. Fra de samvirkende Fagforeninger, Haandværlcertoreningen og Handels- 
foreningen i Silkeborg om Opførelse af et nyt Posthus i Silkeborg. (Indbragt den 
11. November 1903 af Folketingsmændene for Viborg Amts 3die Valgkreds, Jensen- 
Knudstrup, og Aarhus Amts 3die Valgkreds, Harald Jensen). 

Ifølge Andragendet er der stor Trang til et nyt Posthus, i Silkeborg, idet de 
nuværende lejede Postlokaler der ikke alene ere yderst mangelfulde, men ogsaa have 
en for Forretningslivet meget uheldig Beliggenhed. Det skal efter Sigende af Ad- 
ministrationen være paatænkt at foreslaa Opførelsen af en tidssvarende Postbygning 
i Silkeborg, hvortil Pladsen skal . være udpeget, og man andrager da om Sagens 
snarlige Fremme. 

Et  ligelydende Andragende er indsendt til Ministeriet for offentlige Arbejder, 
uden at det dog ses, at der foreligger Svar fra Ministeriet. 

Udvalget gør ikke Indstilling. 

36. Fra Provstinde Ida Johnsen om en Bevilling til Oprettelse af en Stats- 
sygepleje i København og forskellige Provinsbyer. (Indbragt den 11. November 1903' ' ' ' 
af Folketingsmanden for Ribe Amts 3die Valgkreds, Jens Busk).' 

Den private Sygepleje: har ikke formaaet at stille det tilstrækkelige Antal 
Plejersker til Raadighed for den ubemidlede Del af Befolkningen. Her i Landet var ' 
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